

SPW.272.89.2015

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę paliw i artykułów eksploatacyjnych do samochodów, pojazdów i maszyn dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wołominie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje, warunki wydawania kart oraz opłaty za karty paliwowe danego Wykonawcy (m.in. zgodnie z załączonym regulaminem użytkownik kart danego Wykonawcy)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych, warunkiem jest że Zamawiający otrzyma bezpłatnie 30 szt. kart paliwowych wystawionych na okaziciela i nie będzie ponosił dodatkowych opłat z tytułu wydania, obsługi, utraty lub uszkodzenia karty.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

TAK jeżeli będzie spełniony warunek Zamawiającego w pytaniu pierwszym oferenta.

3. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)? Przy powyższym informuję, że nie wszystkie stacje Wykonawcy działają w systemie całodobowym – czy Zamawiający akceptuje taką sytuację.

Odpowiedź:

TAK

4. W odniesieniu do SIWZ i załączników SIWZ, w tym do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta:

- czy Zamawiający zaakceptuje, że: „Dostawy paliw i produktów pozapaliwowych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy. Faktura VAT wystawiana będzie po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego?”

Odpowiedź:

TAK

- czy Zamawiający dopuści możliwość terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe dni), co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (**e-faktura** – rozwiązanie ekonomiczne, terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury).

Odpowiedź:

TAK gdzie faktura będzie przesłana na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail i termin płatności będzie obowiązywał od daty potwierdzenia przez Zamawiającego otrzymania e- faktury.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski